
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/05/2025 às 11:46:50.
Código verificador: C86E41

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Pregão Eletrônico - 016/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE ÚNICO - Valor Referência: 16.186.480,80
Fornecedor Situação Valor Total

POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO LTDA (05.726.120/0001-94) Adjudicado em: 05/05/2025 - 16:02:35 - Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA 15.606.392,00

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/05/2025 às 11:26:59.
Código verificador: C86BF0

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Pregão Eletrônico - 016/2025

Resultado da Homologação

0001 - LOTE ÚNICO - Valor Referência: 16.186.480,80
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO LTDA 15.606.392,00 15.606.392,00 Homologado em 07/05/2025 11:26:11 Por:
ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

Autoridade Competente

ADRIANA 
ANDRADE 
OLIVEIRA:60412
895234

Assinado de forma digital 
por ADRIANA ANDRADE 
OLIVEIRA:60412895234 
Dados: 2025.05.07 
17:04:56 -03'00'


		2025-05-12T11:39:45-0300
	ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA:60412895234




